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Ett år med Efesierbrevet
Under det kommande året kommer vi som församling att 
leva med Efesierbrevet i våra gudstjänster. I förkunnelsen 
kommer vi att arbeta oss igenom hela brevet vers för vers. 
Vi kommer att göra uppehåll över sommaren samt för 
några av kyrkoårets högtider.

Efesierbrevet inleds i likhet med övriga brev i Nya 
testamentet med en hälsning. Brevets författare, Paulus 
presenterar sig, brevets mottagare adresseras och hälsas 
med nåd och frid från Gud och Herren Jesus Kristus. Det 
är lätt att skynda förbi den inledande hälsningen utan att 
reflektera närmare över dess innehåll men den innehåller 
mycket av uppmuntran.

En amerikansk bibelforskare vid namn Mark Roberts, 
beskriver hur Paulus med sin inledning presenterar 
brevets huvudpersoner, på ungefär samma sätt om en 
romanförfattare kan introducera huvudpersonerna i en 
bok. Här nämner Paulus sig själv vid ett tillfälle och ”de 
heliga”, brevet mottagare likaså. Men Gud och Kristus 
nämns tre gånger. Den förstnämnda identifieras som ”vår
Fader” (Ef1:2) och den sistnämnda som ”Herren”. De 
två gudomliga personernas framträdande roll (Anden 
introduceras senare, i 1:13) syns inte bara i antalet gånger 
de nämns utan i vad de beskrivs göra. Paulus är en apostel 
”genom Guds vilja” (Ef1:1) samtidigt som nåd och frid 
kommer från ”Gud, Fadern och Herren Jesus Kristus (Ef 1:2).

Nåden som förvandlar våra liv, skriver Roberts som 
avslutning, och friden som kommer som ett resultat 
av nåden är inte saker vi producerar genom vår egen 
uppfinningsrikedom och ansträngning. Snarare är de 
gåvor "från Gud, vår Fader och Herren Jesus Kristus" (1:2). 
Efesierbrevet är mer än något annat berättelsen om Gud.

Min bön är att vi som församling inför det verksamhetsår 
som ligger framför skall få erfara ännu mer av Guds nåd 
och frid. Låt oss tillsammans sträcka oss efter Gud och be 
om det. 

Amen!
 
Andreas Engström
pastor och föreståndare i Equmeniakyrkan Gråbo

Ekumenisk bönehelg

Våfflor på torget

Missionshelg med Anne & Carl Sundberg

15-17 mars

6 april 17.00 . 7 april 11.00
De är missionärer som arbetar sedan länge i Kongo-Brazzaville
Carl är pastor och undervisar blivande pastorer
Anne är antropolog och arbetar med kvinnor

24-31 mars
Samlingar hela veckan i Equmeniakyrkan Gråbo

13 april 14.30Föreläsning med 
Mikael Gunnardo

23 maj 18.30

Herrfrukost Kvinnofrukost

9 16
mars mars

9.00 9.00

Anmälan - se baksida Anmälan - se baksida

Anmälan - se baksida

Anders-Petter Sjödin Åke Samuelsson

PÅSKENPÅSKEN

”Psalmernas vindlande vägar”

Henrik Tobin

Andakt med psalmspel

18 feb 17.00

Kärleksboosta i vardagen!

Singellivet - Ett liv i förnöjsamhet 
med längtan efter tvåsamhet

John Breneman & Gunilla Ludvigsson

27 april

fredagar 15.30 -18 

Se datum för våren på baksidan

Välkommen att vara med och träffa och samtala med Gråbobor 
på torget vid Centrumkyrkan. Vi möts till förberedelser och kort 
bönestund innan vi bjuder på våfflor och kaffe.

Vårmarknad på torget



11.00 Nattvardsgudstjänst
Andreas Engström, Annelie 
Nyberg, Robert Agerskog 
med team
18.30 Bibelstudium
11.00 Gudstjänst
Andreas Engström, Mirjam 
Lilja, Johannes Colliander
11.00 Cafégudstjänst
Carina Hult, Solveig 
Sävinger
17.00 ”Psalmernas 
vindlande vägar” 
Henrik Tobin - Andakt med 
psalmspel
18.30 Bibelstudium
19.00 Kvällsgudstjänst 
Andreas Engström, Ida 
Ahlgren & Ulrica Larsson, 
Samuel Tibell
11.00 Gudstjänst 
Andreas Engström, Ulrica 
Larsson, Smyrna Brass, 
Söndax
17.00 Tänk & tro

18.30 Bibelstudium
Vårmarknad på torget - 
mer info kommer
11.00 Gudstjänst
Carina Hult, Matilda Hallberg 
& Maria Lundberg, Gunilla 
Hallberg med team, Söndax

11.00 Tillsammansgudstjänst
AnneMarie Svenninghed
18.30 Bibelstudium
11.00 Gudstjänst
Andreas Engström, Louise 
Raask, Ann–Charlotte Eriksson
17.00 Tänk & tro 
11.00 Gudstjänst
Carina Hult, John Olsson, 
kör under ledning av Hans-
Lennart Raask 
18.00 Ekumenisk bön & 
lovsång Equmeniakyrkan
18.30 Bokrelease 
"Singellivet - Ett liv i 
förnöjsamhet med längtan 
efter tvåsamhet"  
John Breneman,  
Gunilla Ludvigsson.  
Anmälan: john@breneman.se
11.00 Konfirmationsgtj
Andreas Engström, Ulrica 
Larsson & Ida Ahlgren, Jonas 
karlsson med team, Söndax

11.00 Nattvardsgudstjänst
Carina Hult, Louise Raask,
Ulrika Nätterdahl

Februari

April

4 sön

7 ons
11 sön

18 sön

21 ons
23 fre

25 sön

24 ons
27 lör

28 sön

5 sön

8 ons
12 sön

19 sön

23 tors

26 sön

2 sön

17 sön

21 tors

24 sön

25 mån

26 tis

27 ons 

28 tors

29 fre

31 sön

11.00 Ekumenisk gudstjänst 
Ingemar Helmner, Andreas 
Engström, Alf Källström 
17.00 Tänk & tro
18.00 Ekumenisk bön & 
lovsång Stora Lundby kyrka
18.30 Bibelstudium inför 
påsken Jonas Dagsson
11.00 Gudstjänst 
Carina Hult, Ida Ahlgren, 
Hilma Raask 
18.30 Påskandakt  
Carina Hult
18.30 Påskandakt  
Alf Källström
18.30 Påskandakt 
Andreas Engström
18.30 Påskvandring 
Carina Hult
18.30 Getsemanéstund
Carina Hult, Lars-Ove 
Johansson, Gunilla Hallberg 
Långfredagsgudstjänst
Andreas Engström, AnneMarie 
Svenninghed, Alf & Catharina 
Källström
11.00 Påskdagsgudstjänst
Andreas Engström, Mirjam 
Lilja, Jonas Karlsson med team, 
Söndax

Mars
3 sön

6 ons
9 lör

10 sön

15 fre 

16 lör

11.00 Nattvardsgudstjänst
Andreas Engström, Annelie 
Nyberg, kör under ledning 
av Hans-Lennart Raask 
18.30 Bibelstudium
9.00 Herrfrukost  
Anders-Petter Sjödin. 
Anmälan till Kjell Rydberg / 
Jan Arvidsson
11.00 Gudstjänst
Andreas Engström, Kjell 
Jonsson, Malin Nygren, 
Tidsmaskinen för barnen
18.00 Ekumenisk bön o 
lovsång Centrumkyrkan
9.00 Kvinnofrukost  
Åke Samuelsson. 
Anmälan till Anita Rydberg / 
Birgitta Arvidsson
15.00 Ekumenisk samling 
Ingemar Helmner
18.00 Ekumenisk samling  
Ingemar Helmner

Maj

Juni

2 tis &
4 tors
6 lör

7 sön

10 ons
13 lör

14 sön

21 sön

18.00 Klädinsamling till
Rumänien & Ukraina
17.00 Missionssamling 
Anne & Carl Sundberg
11.00 Missionsgudstjänst
Anne & Carl Sundberg, 
AnneMarie Svenninghed,
Niklas & Linda Hallman
18.30 Bibelstudium
13.00 Parlunch
14.30 "Kärleksboosta i 
vardagen!" Föreläsning 
med Mikael Gunnardo
11.00 Nattvardsgudstjänst
Mikael Gunnardo, Andreas 
Engström, Matilda Edvinsson 
17.00 Tänk & tro
11.00 Gudstjänst
John Breneman, Caroline 
Sävinger

Pastorer:
Andreas Engström  ..  072-975 82 03  .. 
andreas.engstrom@equmeniakyrkangrabo.se

Carina Hult  . .  072-977 67 24  .. 
carina.hult@equmeniakyrkangrabo.se

Equmeniakyrkan Gråbo
John Olsson (Ordförande) 
info@equmeniakyrkangrabo.se 
Bankgiro: 606-3085

Equmenia Gråbo
Caroline Sävinger (ordförande)
ur@equmeniakyrkangrabo.se
Bankgiro: 5567-4642

Ungdomsledare:
Ida Ahlgren  . .  072-244 31 52  . . 
ida.ahlgren@equmeniakyrkangrabo.se

Ulrica Larsson  . .  072-314 92 50  . . 
ulrica.larsson@equmeniakyrkangrabo.se

Följ oss på Facebook & Instagram för uppdateringar om vad som är på gång.
www.equmeniakyrkangrabo.se  ..    Mossalaggsvägen 6, 443 43 Gråbo 

Kulturarrangemang och studiecirklar  
genomförs i samarbete  
med studieförbundet Bilda.

Återkommande
mån
tors
fre

lör
sön

14.00 Den vilande nålen
10.00 Torsdagsbön
10-13 Fredagsfikat
start 16/2 .. avslut 12/4
15.30-18 Våfflor på torget 
9/2 .. 1/3 . . 28/3 . . 19/4 . . 10/5 
. . 31/5
10.00 Samtalscafé
18.00 Bönetimman


